Veículo Gol TI MB, placa MLX 5317, renavam nº 101.607.478, fabricação/modelo 2014/2015, cor branca. Veículo
em perfeito estado de conservação, com 68.642km (data da penhora), 04 pneus novos, sem avarias aparente, em nome do executado. Avaliado em R$ 39.238,00 (Trinta e nove mil, duzentos e trinta e oito reais). Depositário: Flávio de Carli Júnior, Rua
Felipe Schmidt, nº 440, Centro, Joaçaba-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 39.238,00 | LANCE MÍNIMO: